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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SUNSHINE FABRICS SRL

                SAN MARTIN                              2380   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SUNSHINE FABRICS SRL

                                         30716684888
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/01/2024   31/01/2024                      56747/07                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    UNIPER.                                     1

                          0200349601000005674779         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                    -3.180,72
                02/01               DEB.X INTE.SDO.DEUDO                                  43,14                            -3.223,86
                02/01               DEB SELLADO ADEL CC                                    0,31                            -3.224,17
                02/01               IVA  *INTERESES*                                       4,53                            -3.228,70
                02/01               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,26                            -3.228,96
                02/01               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,03                            -3.228,99
                02/01               CRED.TRANSFERENC.ATM  850134                                        15.000,00          11.771,01
                                    30716684888 - SUNSHINE FABRICS SAS
                16/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    20642                           48,60                            11.722,41
                16/01               IMP.S/OPER.CREDITOS   20642                        6.075,00                             5.647,41
                16/01               RECAUDACION SIRCREB   20642                        8.100,00                            -2.452,59
                16/01               CREDIN TFC GRAVADO    20642                                      1.012.500,00       1.010.047,41
                                    27257002131 - GABRIELA ROXANA GORJON
                17/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    19577                           40,26                         1.010.007,15
                17/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    21614                          174,25                         1.009.832,90
                17/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    261759                          16,73                         1.009.816,17
                17/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    271669                           6,06                         1.009.810,11
                17/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    948053                          87,02                         1.009.723,09
                17/01               IMP.S/OPER.CREDITOS   19577                        5.032,47                         1.004.690,62
                17/01               IMP.S/OPER.CREDITOS   261759                       2.091,00                         1.002.599,62
                17/01               IMP.S/OPER.CREDITOS   271669                         756,91                         1.001.842,71
                17/01               IMP.S/OPER.CREDITOS   948053                      10.877,09                           990.965,62
                17/01               RECAUDACION SIRCREB   19577                        6.709,95                           984.255,67
                17/01               RECAUDACION SIRCREB   261759                       2.788,00                           981.467,67
                17/01               RECAUDACION SIRCREB   271669                       1.009,20                           980.458,47
                17/01               RECAUDACION SIRCREB   948053                      14.502,79                           965.955,68
                17/01               DEBIN                 8939                     4.000.000,00                        -3.034.044,32
                17/01               CRED.TRANSFERENC.ATM  261759                                       348.500,00      -2.685.544,32
                                    20305201384 - BALEANI/JOSE LUIS
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/01/2024  31/01/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                17/01               CRED.TRANSFERENC.ATM  271669                                       126.151,00      -2.559.393,32
                                    20404442156 - BRYCHAND PEDEMONTE
                17/01               DEBIN GRAVADO         21614                       29.041,45                        -2.588.434,77
                17/01               CREDIN TFC GRAVADO    19577                                        838.744,60      -1.749.690,17
                                    20341976864 - ADRIAN DARIO BUSSO
                17/01               CREDIN TFC GRAVADO    948053                                     1.812.849,00          63.158,83
                                    20404442156 - BRYCHAND PEDEMONTE
                19/01               DEBIN                 50410                       20.000,00                            43.158,83
                22/01               DEBIN                 90105                       35.000,00                             8.158,83
                31/01               IVA PERCEPC.RG 2408                                  420,00                             7.738,83
                31/01               IVA 21% *COMISIONES*                               2.940,00                             4.798,83
                31/01               GTO.MAN./COM.VARIAS                               14.000,00                            -9.201,17
                31/01               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    84,00                            -9.285,17
                31/01               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    17,64                            -9.302,81
                31/01               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     2,52                            -9.305,33
                31/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    129488                       3.180,00                           -12.485,33
                31/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    203596                         515,90                           -13.001,23
                31/01               IMP.S/OPER.DEBITOS    629890                          29,74                           -13.030,97
                31/01               IMP.S/OPER.CREDITOS   629890                       3.717,59                           -16.748,56
                31/01               RECAUDACION SIRCREB   629890                       4.956,78                           -21.705,34
                31/01               DEBIN GRAVADO         203596                      85.983,16                          -107.688,50
                31/01               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  129488                     530.000,00                          -637.688,50
                31/01               CREDIN TFC GRAVADO    629890                                       619.598,00         -18.090,50
                                    20404442156 - BRYCHAND PEDEMONTE

      Total Impuesto al Valor Agregado:                  $2.944,53
      Total Imp.Ley de Competitividad:                  $32.753,07
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                    $38.066,72
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


